
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

15 - 16 февраля 2022 г. №03-11

О фотоальбоме «Память Профсоюза» 
к 30-летию Профсоюза

Заслушав и обсудив доклад председателя Профсоюза М.Ю. 
Митрофанова о фотоальбоме «Память Профсоюза» к 30-летию Профсоюза, 
Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить выпуск фотоальбома «Память Профсоюза» к 30-летию 
Профсоюза.

2. Поручить Организационной комиссии ЦС Профсоюза провести подбор 
материалов для включения в фотоальбом.

3. Бюджетно-плановой комиссии предусмотреть выделение средств в 
Смете поступлений-расходов Профсоюза на 2022 год на изготовление 

фотоальбома «Память Профсоюза».

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза

Заместитель председателя Про

Заместитель председателя Про РАН за <

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

Секретарь заседания ЦС Профсоюз: И.В. Карапетян


